




 FLAVOR
DROCARAS

Flavor 120cc
Sabores líquidos concentrados ideales para granizados,
ensaladas de frutas, batidos, salsas, cocteles, postres,
helados y bebidas. Incluye sugerencia de consumo.

Vainilla
Coco
Fresa
Mora
Rosa

Frutilla
Menta
Piña

Almendra
Chicle

Ron Pasas
Amareto

Mantequilla

PRESENTACIONES:

PRODUCTO

250060
250121
250046
250091
250015
250039
250022
250053
250114
250220
250473
250145
250190

CÓDIGO

120 cc
120 cc
120 cc
120 cc
120 cc
120 cc
120 cc
120 cc
120 cc
120 cc
120 cc
120 cc
120 cc

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

24 botellas
24 botellas
24 botellas
24 botellas
24 botellas
24 botellas
24 botellas
24 botellas
24 botellas
24 botellas
24 botellas
24 botellas
24 botellas

250541
250626

CÓDIGO

Flavor 500 cc
Sabores líquidos concentrados ideales para granizados,
ensaladas de frutas, batidos, salsas, cócteles, postres,
helados y bebidas. Incluye sugerencia de consumo.

Vainilla
Coco

PRESENTACIONES:

PRODUCTO

500 cc
500 cc

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

18 botellas
18 botellas

250101
250641

CÓDIGO

Flavor Galón
Sabores líquidos concentrados ideales para granizados,
ensaladas de frutas, batidos, salsas, cócteles, postres,
helados y bebidas. Incluye sugerencia de consumo.

Vainilla
Coco

PRESENTACIONES:

PRODUCTO

3785 cc
3785 cc

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

6 botellas
6 botellas



250111
250112
250113
2501242
51139

**
**

CÓDIGO

Talco Rico Pies
Talco para pies antibacterial, desodorante con
triclosán, para pies sanos y frescos. Uso diario.

Rico Pies pequeño
Rico Pies mediano
Rico Pies grande

Set Pies pequeño 2x1
Set Pies mediano 2x1

PRESENTACIONES:

PRODUCTO

75 gr
150 gr
300 gr
75 gr
150 gr

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

24 frascos
12 frascos
12 frascos

12 sets
6 sets

252033

CÓDIGO

251289
251296
251116
251120

**
**

CÓDIGO

 MICÖZ / RICO
DROCARAS

Crema Micöz Extra
Crema desodorante y fungicida efectiva en la prevención
y tratamiento de infecciones por hongos en la piel.
Extra humectante.

Crema Micöz Extra

PRESENTACIONES:

PRODUCTO

25 gr

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

24 tubos

Talco Fungicida Micöz
Polvo fino medicado en la prevención y tratamiento
de infecciones por hongos en la piel. Mantiene los pies
secos, evita el mal olor, alivia la picazón y el ardor.

Talco micöz pequeño
Talco micöz grande

Set Micöz pequeño + grande
Set Micöz pequeño x2

PRESENTACIONES:

PRODUCTO

45 gr
90 gr

45 gr. + 90 gr.
2 x 45 gr. c/u

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

24 frascos
15 frascos

6 sets
12 sets

252026

CÓDIGO

Solución Spray Micöz Extra
Solución tópica en la prevención y tratamiento
de infecciones por hongos en pies, ingle, tórax ó
axilas. Extra secado, antitranspirante.

Spray Micöz Extra

PRESENTACIONES:

PRODUCTO

100 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

18 sprays

** Pack Promocional sujeto a disponibilidad de stock.



 RICO
DROCARAS

Rico Pies Spray 200ml
Combate el exceso de sudor y el mal olor de los pies
minimizando la sensación de ardor y cansancio. No mancha,
secado inmediato, agradables fragancias:

Fresh Wave: Antibacterial, antitranspirante, desodorante.
Cool Mint: Antitranspirante, desodorante, refrescante.
Energy Sport: Poder refrescante, desodorante, antibacterial.

PRESENTACIONES:

250110
250108
250117

CÓDIGO

Rico Spray Fresh Wave pequeño
Rico Spray Cool mint pequeño

Rico Spray Energy pequeño

PRODUCTO

100 ml
100 ml
100 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

18 sprays
18 sprays
18 sprays

251876
250107
250116

CÓDIGO

Rico Spray Fresh Wave grande
Rico Spray Cool mint grande

Rico Spray Energy grande

PRODUCTO

200 ml
200 ml
200 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

12 sprays
12 sprays
12 sprays

Rico Pies Spray 100ml
Combate el exceso de sudor y el mal olor de los pies
minimizando la sensación de ardor y cansancio. No mancha,
secado inmediato, agradables fragancias:

Fresh Wave: Antibacterial, antitranspirante, desodorante.
Cool Mint: Antitranspirante, desodorante, refrescante.
Energy Sport: Poder refrescante, desodorante, antibacterial.

PRESENTACIONES:

250102
251654

CÓDIGO

Rico Sport mediano
Rico Sport grande

PRODUCTO

150 gr
300 gr

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

12 frascos
12 frascos

Talco Rico Sport
Talco antibacterial, refrescante, desodorante para todo
el cuerpo. Protege, refresca y perfuma. Elimina el mal
olor causado por las bacterias debido al calor y al sudor.
Ideal para deportistas.

PRESENTACIONES:

Rico Pies KIDS

2520121

CÓDIGO

Rico Pies KIDS
Rico Pies KIDS

PRODUCTO

120 gr
60 gr

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

12 botellas
12 botellas

Ideal para los niños. Talco desodorante para pies y
zapatos. Elimina los malos olores. Absorbe el exceso
de humedad. Pies frescos y secos. No más zapatos
apestosos y sudorosos.

PRESENTACIONES:



 MEDICINALES / SANI
DROCARAS

2522101
2502545
2502552
2522100

CÓDIGO

Repelente de Insectos botella
Repelente de Insectos botella
Repelente de Insectos spray
Repelente de Insectos crema

PRODUCTO

45ml
90 ml
240 ml
115 gr

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

24 botellas
15 botellas
15 sprays

12 botellas

Repelente De Insectos
Con aloe vera y vitamina E, para toda la familia. Repele
mosquitos, zancudos, moscas, garrapatas, pulgas y
otros insectos voladores. Uso externo. Protege de los
mosquitos transmisores del zika, dengue, chikungunya.

PRESENTACIONES:

Rico Pies Spray Active Women

250118
250119

CÓDIGO

Rico Spray Active Woman pequeño
Rico Spray Active Woman grande

PRODUCTO

100 ml
200 ml 

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

18 sprays
12 sprays

Desodorante, antitranspirante, antibacterial. Con extracto
de árnica, con agradable sensación de frescura. Combate
el exceso de sudor y el mal olor de los pies, refresca los
pies minimizando la sensación de ardor y cansancio.

PRESENTACIONES:
2500589 
2500664
250671
2500831

CÓDIGO

PRESENTACIONES:

Alcohol pequeño
Alcohol mediano
Alcohol grande
Alcohol galón

PRODUCTO

120 cc
500 cc
1000 cc
1 galón

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

24 botellas
30 botellas
25 botellas
4 botellas

Alcohol Drocaras
Alcohol antiséptico de 70º G.L. Para uso externo.

2515002
51494
251487
250450

CÓDIGO

Alcohol Sani Atomizador
Alcohol antiséptico: de 70º G.L. Para uso externo.
Práctico envase con atomizador.
Alcohol antibacterial Manzanilla: Con extracto de
manzanilla. Solución al 40% ideal para todo tipo de piel.
Para uso externo. Práctico envase con atomizador.

PRESENTACIONES:

Alcohol Sani pequeño
Alcohol Sani mediano
Alcohol Sani grande

Alcohol Sani Manzanilla

PRODUCTO

100 ml
250 ml
500 ml
100ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

18 atomizadores
12 atomizadores
18 atomizadores
18 atomizadores



 SANI
DROCARAS

PARA BUSCAR UN PRODUCTO EN ESPECÍFICO, PRESIONE CTRL+F

251421
2520475
251422
250474

Jabón Sani Frutos Rojos
Jabón Sani Frutos Rojos Doypack

Jabón Sani Karité Avena
Jabón Sani Karité Avena Doypack

PRESENTACIONES:

PRODUCTO

400 ml
1000 ml
400 ml
1000 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

11 botellas
6 doypack
11 botellas
6 doypack

Sani Jabón Líquido Antibacterial
Limpia profundamente dando una mayor humectación
y suavidad a la piel. Con humectantes que cuidan la piel.
Elimina el 99.9% de los gérmenes.

250405 Sani lavavajilla crema limón

PRESENTACIONES:

PRODUCTO

5 kg

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

3 baldes

Sani Lavavajilla Crema
Arranca la grasa dejando los utensilios limpios y brillantes.
Agradable aroma a limón.

250404

CÓDIGO

Cloro Sani Professional Original

PRESENTACIONES:

PRODUCTO

4000 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

4 botellones

Cloro Sani Professional Original
Elimina el 99.99% de las bacterias. Aroma original.
Cloro al 5.25% de concentración.

2530424
250407
250409

CÓDIGO

CÓDIGO
CÓDIGO

Desinfectante Sani Brisa Marina
Desinfectante Lavanda
Desinfectante Manzana

PRESENTACIONES:

PRODUCTO

4000 ml
4000 ml
4000 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

4 botellones
4 botellones
4 botellones

Limpiador Desinfectante Sani Professional
Desinfecta y remueve la suciedad de pisos. Elimina el 99.9%
de las bacterias. Fragancias: Brisa Marina / Manzana / Lavanda



 SANI
DROCARAS

2530431

CÓDIGO

Multiusos Sani Hogar

PRESENTACIONES:

PRODUCTO

500ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

10 trigger

Limpiador Multiusos Sani Hogar
Desinfecta y remueve la grasa. No contiene solventes
ni cloro. Se puede usar en todo tipo de superficies no
porosas. Sin colorante, triclosán, parabenos, ni amoníaco.
Elimina el 99.9% de las bacterias.

2530439

CÓDIGO

Lavavajilla Sani Hogar Limón

PRESENTACIONES:

PRODUCTO

590 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

12 botellas

Lavavajillas Líquido Sani Hogar
Arranca grasa con protección antibacterial. Acción 3X:
Arranca grasa, desinfecta, elimina olores. Elimina el 99.9%
de las bacterias.

2530436
2530440
2530433
2530434
2530441

CÓDIGO

Desinfectante Sani Hogar
Limpiador multipropósito. Antibacterial, desinfectante.
Sin triclosán, sin parabenos ni amoníaco. Multi superficies
acción 3X: limpia, desodoriza, desinfecta.

PRESENTACIONES:

Desinfectante Hogar Lavanda Vainilla
Desinfectante Hogar Lavanda Vainilla
Desinfectante Hogar Manzana Canela
Desinfectante Hogar Manzana Canela
Desinfectante Hogar Manzana Canela

PRODUCTO

500 ml
250 ml
1000 ml
500 ml
250 ml

PRESENTACIÓN CANT. X CAJA

12 botellas
24 botellas
12 botellas
12 botellas
24 botellas


